
č. j..
2019/02880 
W2

VP00349397 
pl: dz:
1 11 02.2019 11 49:61

¿ 0 / 1 / 0 0 ?  Č-
1 1 - 02-  2019

V Plzni dne .......................

O B J E D N Á V K A

Objednatel:

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574 
IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
zastoupená: generálním ředitelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních:
b) technickýcl

Dodavatel:

CARBON INSTRUMENTS, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 12105
IČO: 45807248
DIČ: CZ45807248
se sídlem: Nademlejnská 600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9
zastoupená: jednatelem společnosti

Věc: Dodávka vysokoteplotního spalovacího analyzátoru

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás 1 ks vysokoteplotního spalovacího analyzátoru FormacsHT, pro stanovení 
celkového organického uhlíku podle ČSN EN 1484(75 7515).

Cena plnění:
Cena za plnění, poskytnuté dle této objednávky činí v souladu s nabídkou dodavatele, která je 
nedílnou součástí této objednávky jako její příloha č. 1, částku 869.135 Kě bez DPH. K ceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů. Součástí dodávky je doprava na místo plnění, 
instalace, školení obsluhy, manuál v českém jazyce a validace software. Stanoveným místem plnění 
předmětné dodávky je sídlo společnosti VODÁRNA PLZEŇ a.s., na adrese Malostranská 143/2, 326 
00 Plzeň.

Právo na zaplacení kupní ceny vzniká dodavateli po řádném splnění dodávky zboží a souvisejících 
dodávek a činností ve sjednaném místě plnění a podepsání předávacího protokolu -  dodacího listu 
oběma smluvními stranami.

Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury, vystavené po řádném splnění 
dodávky zboží. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli.



Termín dodání:
Zboží dle této objednávky bude objednateli dodáno (odevzdáno) nejpozději do 30. 4. 2019.

Záruka:
Dodavatel poskytne objednateli záruku za jakost zboží ve smyslu ust. § 2113 a násl. Zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník: dodavatel se zavazuje, že věc (zboží) bude po určitou dobu (záruční doba) 
způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

Záruka se sjednává v délce trvání 24 měsíců od předání zboží objednateli.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru dodavatel.

Děkujeme za spolupráci a žádáme Vás o potvrzení naší objednávky.

Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která 
jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnot}’). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude 
takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku 
doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o 
dodavateli správcem daně z přidané hodnot)’ zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že 
dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel 
právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli uskutečňované na základě této objednávk)’ o 
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nev)>placené částky DPH odvede 
správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  nabídka dodavatele 

S pozdravem
1 I -02- 2019

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

V Praze dne .... .1?.RÍ?9.1 ?.. . . . . . . .

CARBON INSTRUMENTS, spol. s r.o.

jednatel společnosti



CARBON Instruments
Carbon Instruments, spol. s r.o.

Vodárna Plzeň a.s. 

Malostranská 2 

317 68 Plzeň

Praha, 15. 1. 2019
Nabídka č. 219005

Vážená paní magistro,

velice nás těší Váš zájem o analyzátory Skalař. V příloze Vám zasíláme nabídku na vysokoteplotní spalovací 
analyzátor

FormacsHT

pro stanovení celkového organického uhlíku podle ČSN EN 1484 (75 7515).
Analyzátor slouží pro analýzu vzorků vod.

Platba:
Platební podmínky: 
Dodací podmínka:

Servis a školení obsluhy: 
Záruka za jakost:
Dodací lhůta:
Platnost nabídky:

ceny jsou uvedeny v Kč 
dle Kupní smlouvy
cena zařízení zahrnuje dopravu na místo určení, instalaci a školení obsluhy,
manuál v českém jazyce
zajišťuje naše firma
24 měsíců
8 - 1 0  týdnů
do 31.5.2019

S pozdravem

jednatel



I

C eno vá nab íd ka

Č. Kata logu Název Ks Kč

2CA16910 ANALYZÁTOR TO C FO R M A CSHr

Zahrnuje:
Analyzátor TOC
Ovládací software HTAccess Windows™ 
Napájecí a komunikační kabel 
Návod k obsluze v ČJ 
Sadu náhradních dílů 1 710 388,00

2CA16960 LAS-160 AUTOM ATICKÝ ROTAČNÍ DÁVKOVAČ

Pro 150 pozic 15ml a 10 pozic 40ml 
Mechanické míchadlo 1 324 296,00

C ena ce lke m Kč 1 0 3 4  6 8 4 ,0 0

Sleva p ro  v ý zn a m n é h o  zá k a zn ík a  16% Kč -1 6 5  5 4 9 ,0 0

Cena po slevě Kč 86 9  1 3 5,00

DPH 21% Kč 182 518,35

Cena včetně DPH Kč 1 0 51  653,35


